

## Comitê da Sub-Bacia Mineira do Rio Urucuia CBH URUCUIA – SF8 - Gestão 2018/2020

Instituído pelo Decreto Estadual nº 44.201 de 29 de Dezembro de 2005

## CONVOCAÇÃO

A Presidente do CBH Urucuia, Ivonete Antunes Ferreira, no uso de suas atribuições legais, tem a honra de convocá-los para a 76<sup>a</sup> Reunião Ordinária do Comitê da Sub-Bacia Mineira do Rio Urucuia – SF8, conforme, data, local e horário, abaixo descritos:

**Data:** 08/04/2021(quinta-feira)

Horário: 09h00min

Local: Sala de Reunião Virtual SF8 Google Meets

Endereço: meet.google.com/rxq-sktg-aub

A Diretoria do CBH Urucuia conta com a presença de todos os conselheiros para uma reunião produtiva, fortalecendo o trabalho coletivo do Comitê.

## **PAUTA**

- 09h00min: Abertura pela presidente da Sub-Bacia Mineira do Rio Urucuia –
  Ivonete Antunes Ferreira:
- 2. 09h10: Conferência do quórum Francisco Pinto da Silva
- 3. 09h20: Aprovação da ata da 75ª Reunião Ordinária de 04/02/2021 **Ivonete** Antunes Ferreira.
- 4. 09h30: Informe das correspondências enviadas e recebidas Francisco Pinto da Silva;
- 09h40: Informações sobre a avaliação da planilha dos indicadores do PDRH CBH
  Urucuia Júlio Ayala
- 10h10: Informações a respeito da prestação de conta dos recursos arrecadados para o
  CBH Francisco Pinto Silva
- 10h30: Informações sobre a situação atual do uso do imóvel do DEER entre a PAOJ e o CBH Urucuia – Francisco Pinto Silva
- 8. 10h45min: Assuntos Gerais e Comunicado dos Conselheiros;
- 9. 11h: Encerramento

Ivonete Antunes Ferreira Presidente do Comitê da Sub-Bacia Mineira do Rio Urucuia